
                                                                                                                                                                  
 

Dokument byl vytvořen v rámci projektu „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území 2019–2023“ 
s číslem CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006548, který je financován z ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. 

 
 

1 

Organizační řád procesu Komunitního plánování sociálních služeb města Beroun a 

spádových obcí 

Příloha č. 2. - Jednací řád Pracovních skupin Komunitního plánování sociálních služeb 

města Beroun a spádových obcí 

Tento jednací řád upravuje organizaci jednání pracovních skupin (dále jen „PS“).  

 

PRACOVNÍ SKUPINY: 

V rámci místního partnerství se vytvářejí a mění pracovní skupiny dle potřeby. V pracovních skupinách jsou 

zastoupeni poskytovatelé, uživatelé/veřejnost a zadavatelé sociálních služeb, jsou otevřené všem zájemcům.   

 Jednání pracovních skupin svolává a organizuje Koordinátor/ka komunitního plánování sociálních služeb 

(dále jen „Koordinátor/ka“). Svolání probíhá na základě pozvánky rozeslané prostřednictvím e-mailu, 

popřípadě telefonicky. Součástí pozvánky je vždy program jednání, místo jednání, jeho časové rozmezí a 

případné podklady potřebné pro jednání. 

 Dále je oznámení o konání PS zveřejněno na webových stránkách města Beroun, případně prostřednictvím 

dalších informačních kanálů.  

 Jednání PS probíhá minimálně 2x ročně.  

 Může být zvolen vedoucí pracovní skupiny. Ke zvolení je třeba nadpoloviční většiny přítomných členů 

pracovní skupiny. Kompetence vedoucího skupiny budou upřesněny při této volbě. 

 Jednání pracovních skupin moderuje koordinátorka, případně vedoucí pracovní skupiny, je-li pracovní 

skupinou zvolen. 

 Průběh jednání vychází ze zaslaného programu a případných doplnění v rámci jednání PS.  

 Informace a výstupy z jednání PS jsou uvedeny v zápisech jednotlivých PS.  

 Koordinátorka rozesílá zápisy členům (tzn. těm, kteří na sebe zanechají e-mailový kontakt). Pokud nebudou 

do 5 pracovních dnů od rozeslání vzneseny žádné připomínky, bere se zápis za platný. Připomínky 

zapracovává Koordinátor/ka.  

 Finální zápisy jsou zveřejněny na webových stránkách www.mesto-beroun.cz v sekci věnované 

komunitnímu plánování. 

 Zápisy z jednání pracovních skupin jsou archivovány u koordinátorky a jsou i veřejně přístupné 

k nahlédnutí. 

 Výstupy z jednání/zápisy jsou mimo jiné podkladem pro jednání Koordinační skupiny. 

 Zástupce z každé pracovní skupiny je členem Koordinační skupiny.   

 

Členem pracovní skupiny je každý, kdo se účastní jednání pracovních skupin, každý kdo se identifikuje 

s tématem KPSS a projeví zájem se procesu aktivně účastnit a být informován. 


